АДМИНИСТРАЦИЯ

Кутейниковского сельского поселения

Родионово-Несветайского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   19 февраля 2014                              №  32                               сл. Кутейниково

Об утверждении отчета об исполнении  муниципальной долгосрочной целевой программе «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, содержание объектов водопроводно-канализационного хозяйства Кутейниковского сельского поселения
 на 2012-2014 годы» за 2013 год
В соответствии с постановлением Администрации Кутейниковского сельского поселения № 47 от 08.09.2008 года «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ» руководствуясь ст.ст. 16, 17 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 51, 52 Устава муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.
Утвердить отчет об исполнении  муниципальной долгосрочной целевой программы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, содержание объектов водопроводно-канализационного хозяйства Кутейниковского сельского поселения на 2012-2014 годы» за 2013 год согласно приложению.

2.
Начальнику сектора экономики и финансов Жмурко Е.В. обеспечить размещение настоящего постановления на Интернет-сайте Администрации Кутейниковского сельского поселения.

3.
Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Жмурко Е.В.

	Глава Кутейниковского сельского поселения
	                         А.Н. Будченко

	Постановление вносит:

Сектор экономики и финансов

Приложение

к постановлению Администрации

Кутейниковского сельского поселения

от 19.02. 2014г. № 32
ОТЧЕТ

об исполнении муниципальной долгосрочной целевой программы

«Противодействие коррупции в     Кутейниковском сельском поселении»
 на 2012-2014 годы» за 2013 год

1.Общие положение
Муниципальная долгосрочная целевая программа «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, содержание объектов водопроводно-канализационного хозяйства Кутейниковского сельского поселения на 2012-2014 годы» утверждена постановлением Администрации Кутейниковского сельского поселения от 14.10.2011г. № 60/2, изменения внесены постановлением от 11.09.2012 № 39, от 29.03.2013 № 26, от 11.01.2013 № 2, от 30.12.2013 № 128.

Общий объем запланированных средств программы в начале года составил 6,2 тыс.руб.

В течении года, в связи со сложившейся трудной финансовой обстановкой, нехваткой средств на реализацию первоочередных расходов, было принято решение о снятии  запланированной суммы на другие статьи расходов, в целях недопущения увеличения плановых показателей расходов и доходов.

Вопросами водоснабжения занимается территориальное общественное самоуправление, в сл. Кутейниково ТОС «Кутейниково», в х.Каменный Брод  ТОС «Каменный Брод». Для решения технических вопросов в ТОСах отсутствуют необходимые специалисты, материально-техническая база, проблемными являются вопросы расчетов со сторонними организациями за оказанные услуги.

Общий объем финансирования программы в 2013г. составил 0,0 тыс.руб.